お客 様 各 位

2023 年 8 月吉日

富士ミネラルウォーター株式会社

1L ペットボトル商 品 の販 売 終 了 について（ ご案 内 ）

  拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社商品に格別のお引き立てをあずかり、厚くお礼申し上げます。

  さて、この度、弊社商品のラインナップ見直しを行い、誠に勝手ながら下記商品の販売を終了とさせていただくこと

となりました。長らくお取り扱い・ご愛飲いただきましたお客様におかれましては、当該商品の終売に伴い、ご迷惑・

ご不便をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。

  これからも安全・安心の富士山の天然水をお届けすべく、より一層の企業努力を重ねてまいりますので、今後とも

変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．販売終了商品

   ・富士ミネラルウォーター 1,000ml×12 本入り（ペットボトル）

   ・富士ミネラルウォーター 非常用 5 年保存水 1,000ml×12 本入り（ペットボトル）

           富士ミネラルウォーター1000ml             富士ミネラルウォーター非常用 5 年保存水 1000ml

※容量の異なる 500ml、1.5L、2L 商品（賞味期限 25 か月）、また他容器である紙パック 1L（賞味期限 1

年）につきましては、販売を継続して参りますので、今後につきましては、こちらの商品から選定をご検討頂きますよう

よろしくお願い申し上げます。

ＳＩＮＣＥ１９２９

２．販売終了日

    2023 年 9 月末（予定）   ※商品在庫の消化状況により、販売終了日が前後する可能性があります。

3． 「富士ミネラルウォーター1,000ml」 定期注文申し込みの対応終了予定について

現在、富士ミネラルウォーター1,000ml の定期継続購入をお申込み中のお客様におかれましては、

9 月分のお届け分をもって対応を終了とさせていただきます。

  新規での定期継続購入につきましては、現時点をもって、お申込みが出来なくなりますので、大変ご迷惑を

お掛けいたしますが、ご理解のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

＜本件の問い合わせ先＞

富士ミネラルウォーター株式会社  TEL 0120-555-223  メールアドレス：fmw@fujikyu.co.jp

 （受付時間 9：00 ～ 16：00 ※土日祝を除く）

以 上

富 士 ミ ネ ラ ル ウ ォ ー タ ー 株 式 会 社

〒151-0061  東京都渋谷区初台 1-55-7

TEL 03-3370-3357  FAX 03-3370-3319

ＳＩＮＣＥ１９２９